
Графік роботи: ПН-ПТ 08:00-17:30, СБ 09:00-16:00                                                                                                                                                                             

Ціна, грн. Поверхня Ціна, грн. Матеріал Профіль Довжина Ціна,грн./м ²

0,4м 125.00
гл/гл 1710.00 0,5-0,9м 150.00

368.00 гл/гл 2250.00 1,0-1,6м 220.00
540.00 сіт/гл 2320.00 2,0- 3м 285.00
635.00 біла г/г 3080.00 1,0-1,6м 220.00
785.00 гл/гл 2600.00 2,0-4 м 260.00
940.00 сіт/гл 2790.00 зрощена 4 м 325.00

1030.00 гл/гл 2815.00 ПЛАНКЕН 3м 400.00
1360.00 сіт/гл 2900.00 2,5м 285.00
1430.00 кольор. 3500.00  3м 285.00
1780.00 гл/гл 3050.00 0,5м - 0,9м 150.00

сіт/гл 3580.00  1м 275.00
600.00 біла г/г 5040.00 1,25м; 1,5м 275.00
750.00 св.сіра 3660.00 2,0 -3,0м 375.00

1100.00 гл/гл 3545.00 BRICK 90×250 мм 450.00
1145.00 сіт/гл 3950.00 1м - 1,5м 450.00
1560.00 гл/гл 4810.00 1,8м-1,9м 450.00
1900.00 сіт/гл 5230.00 2м-2,9м 3м 550.00
1980.00 сіт/гл 4500.00

Матеріал Довжина Розмір Ціна,грн./м ²

650.00 Смерека 1,0м;1,5м 20×140 мм 275.00
885.00 415.00 Смерека 2м; 2,5м; 3м 20×140 мм 400.00

1335.00 385.00 Сосна 4 м 20×140 мм 400.00
1720.00 415.00
2020.00 475.00 Смерека 2м; 2,5м; 3м 20×100 мм 400.00
2460.00 598.00 3 м 20×84 мм 400.00

716.00 4 м 35×125 мм 585.00
870.00 4,5 м 35×125 мм 585.00

750.00
830.00 Товщина Ціна, грн. 4 м ІІ-сорт 35×125 мм 420.00

1100.00  2,5 мм будів. 170.00 1-1,25 м 35×125 мм 420.00
1220.00 275.00 4 м 35×105 мм 585.00
1350.00 490.00 3-4,0 м 35×125 мм 585.00
1775.00 4,5 м 35×135 мм 550.00
1825.00 15 мм шліф. 288.00  4,0м 35×135 мм 550.00
2836.00 15 мм шліф. 780.00
2250.00 Матеріал Розмір Довжина Ціна,грн./м
2520.00 Назва Ширина Під скло Глухі Вільха 25×35 мм 1,0-3,0м 25.00
2955.00 60 см 4200.00 4700.00 18×40 мм 1,0-3,0м 35.00
5100.00 70 см 4350.00 5000.00 25×80 мм 1,0-1,5м 85.00

80 см 4450.00 5400.00 25х80 мм 1,9-3,0м 118.00
Товщина Розмір Поверхня Ціна, грн. 90 см 4600.00 5820.00 25х80мм терм 1,9-3,0м 200.00

9 мм 570х610 мм зелена 150.00 60 см 3460.00 3980.00
9 мм 200х2380мм сіт/г 185.00 70 см 3600.00 4300.00 Ширина Ціна,грн./м
9 мм 370×815 мм біла  115.00 80 см 3750.00 4700.00 7 см, 8 см 26 / 32

18 мм 310×1250мм сіт/г 215.00 90см 3850.00 5100.00 6 см, 7 см 34 / 35
18 мм 300×1250 мм вв/срвв/ср 210.00 Ширина Ціна, грн. 8 см, 10см 37,50/45

2 м (3 шт.) 8 см 650.00 1,5см;3 см 20 / 25
2 м (3 шт.) 10 см 840.00 5 см, 8 см 27,5 / 36,50
2 м (3 шт.) 12 см 1000.00 2 см, 3 см 28/ 29
2 м (3 шт.) 14 см 1100.00 4 см, 5 см 30 / 30
2 м (3 шт.) 16 см 1300.00 2 см, 3 см 20 / 23
2 м (3 шт.) 18 см 1400.00 4 см, 5 см 25 / 28
2 м (3 шт.) 20 см 1600.00 1 см 5.00

4 мм сорт 4/4
4 мм сорт 2/4 шліф.

Товщина
ФАНЕРА БУДІВЕЛЬНА

10 мм  шліф.
8 мм  шліф.

6 мм  шліф.1250х1250мм

24 мм
21 мм
18 мм
15 мм
12 мм
10 мм

Фанера ФК шліфована

 Сосна

Смерека

дво-
сторонній 
профіль

Назва

Вільха

ДОШКА ДЛЯ ПІДЛОГИ

ФАЛЬШ-БРУС

Розмір листа: 2500×1250 мм
Фанера ФСФ

15 мм  сорт 2/4 шліф.
12 мм  сорт 2/4 шліф.

18 мм  шліф.
15 мм  шліф.

Розмір листа: 2500×1250 мм

8 мм

7 мм  сорт  2/4 шліф.

4 мм  шліф.

12 мм  шліф.

6 мм
 4 мм 

Фанера ФК
Розмір листа:  1525×1525 мм

40 мм
27 мм
24 мм
21 мм

21 мм сорт 2/3
18 мм 
15 мм
12 мм

Плінтус для стелі

Налічнік

Терасна 
дошка

ПОГОНАЖНІ ВИРОБИ

Налічнік сосновий

6,5мм

10 мм

4мм

8мм

Притворна планка

ФАНЕРА ФСФ ЛАМІНОВАНА

Розмір листа: 2500×1250 мм
6,5 мм 

18 мм 

Плінтус для підлоги

Уголок

Товщина

Липа

Сосна

ПРАЙС-ЛИСТ від 11.04.2025

3 мм мебл. 1400×2070 мм
2070×2850 мм

10 мм  сорт 2/4 шліф.

ДСП

Плити OSB
Розмір листа: 2500×1250 мм

Фанерні заготовки ФСФ

ХДФ
Розмір листа

1220×2440 мм

Дверний блок  

Дверне 
полотно

Комплект

Луточний 
погонаж

м.Вінниця, вул.Немирівське шосе,1
068-83-707-61, 096-19-25-100

12 мм 

ВАГОНКА ДЕРЕВ'ЯНА

15 мм 

24 мм

БЛОК-ХАУС

ЛЕЖАК ДЛЯ САУНИ

 derevo.vn.ua

15 мм
18 мм

9,5 мм 

22 мм

дво-
сторонній

євро 
профіль

євро 
профіль

Штапік 

ДВЕРІ ДЕРЕВ'ЯНІ
1830×2750 мм
910×1830 мм

12 мм
10 мм
9мм

 6 мм

27 мм 
Липа євро 

профіль

Сосна

                21 мм 
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